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ALIMENTOS
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 0507 

 001

 00136

 00180

 00196

 00219

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,963.70

 778.00

 1,240.00

 940.00

20-ABR-23

20-ABR-23

25-ABR-23

27-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,921.70
 7,921.70
 7,921.70

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1985-10715

0801-1984-20656

0606-1982-01202

0606-1982-01202

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ
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República de Honduras

10/05/2023 12:33:07

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0507 

 001

 00189

 00194

 00195

 00212

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,469.29

 10,554.11

 172.40

 12,881.18

26-ABR-23

24-ABR-23

24-ABR-23

26-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 35,076.98
 35,076.98
 35,076.98

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
08019002267076

0501-1985-13698

0501-1985-13698

0801-1984-20656

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

LILIAM YOLANDA LOPEZ MUÑOZ

LILIAM YOLANDA LOPEZ MUÑOZ

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA



BIENES Y SERVICIOS
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 0507 

 001

 002

 00137

 00138

 00162

 00179

 00181

 00182

 00183

 00184

 00188

 00190

 00191

 00220

 00221

 00003

 00004

 00008

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 800.00

 630.00

 8,249.99

 20,353.85

 4,600.00

 2,420.50

 2,420.50

 13,685.00

 46,000.00

 115,000.00

 35,000.00

 14,950.00

 40,250.00

 105,329.70

 80,500.00

 338,137.11

11-ABR-23

11-ABR-23

13-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

21-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

30-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

INVERSION BCH

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 828,326.65

 304,359.84

 523,966.81

 304,359.84

 523,966.81

 003

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIVISION ADMINISTRATIVA

FONDOS DE APOYO PARA INVERSION (BCH)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0824-1999-00458

0824-1999-00458

08019010269155

0801-1984-10023

0043001

0107-1972-01117

0107-1972-01117

08019016884076

08019022408809

08019022408809

1601-1971-00052

08019021265084

08019021265084

15039013538333

08019016884076

08019012511247

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

BALANCE S DE R L

LAURA MELISSA RUBIO BARAHONA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

PUBLICIDAD PLOTTER PRINT S DE RL DE CV

META MARKETING SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

META MARKETING SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

ANGEL DAVID MUÑOZ ENAMORADO

MAS QUE IMPRESIONES S DE RL DE CV

MAS QUE IMPRESIONES S DE RL DE CV

CONSULTORIA Y CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA S.DE R.L.

PUBLICIDAD PLOTTER PRINT S DE RL DE CV

INGENIERIA SAN GABRIEL S DE RL
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 0507 

 002

 00001

 00006

 00007

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 11,403.90

 5,464.80

 11,256.70

20-ABR-23

30-ABR-23

30-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

INVERSION BCH

Número Formulario Total Afectado

 28,125.40
 28,125.40
 28,125.40

 005Unidad Ejecutora: FONDOS DE APOYO PARA INVERSION (BCH)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236099

08019000236099

08019000236099

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L
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 0507 

 001

 00163

 00164

 00165

 00166

 00167

 00168

 00169

 00170

 00197

 00198

 00199

 00200

 00201

 00202

 00203

 00204

 00205

 00206

 00207

 00208

 00215

 00223

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,546.88

 20,984.39

 8,578.13

 35,156.29

 3,500.00

 3,500.00

 1,500.00

 5,000.00

 1,220.56

 13,546.88

 4,671.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 5,368.84

 3,500.00

 3,000.00

 5,000.00

 2,500.00

 8,765.63

 7,875.00

 8,984.38

18-ABR-23

18-ABR-23

18-ABR-23

18-ABR-23

18-ABR-23

18-ABR-23

18-ABR-23

18-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

25-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 155,589.50
 155,589.50
 155,589.50

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1990-24855

0801-1995-14116

0801-1985-10715

0801-1997-21318

0801-1984-20656

0107-1972-01117

0107-1960-00582

0801-1978-14424

0801-1984-13304

0801-1998-17524

0107-1972-01117

0801-1965-08691

0801-1984-20656

0801-1995-09533

0824-1999-00458

0801-1987-01946

0801-1990-24855

0801-1985-10715

0107-1972-01117

0107-1972-01117

0801-1987-01946

0801-1985-10715

0801-1978-14424

0801-1987-01946

0801-1990-24855

0801-1995-09533

0816-1986-00394

0801-1987-01946

0801-1985-10715

0801-1990-24855

0801-1987-01946

0801-1995-09533

0801-1987-01946

0801-1985-10715

0801-1986-15035

0601-1966-01952

0801-1990-24855

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

VIVIANA GABRIELA GONZALEZ ZELAYA

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

MARLEN LINO RUIZ

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

ROSSEL ALBERTO BARRALAGA RODRIGUEZ

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE
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 0507 

 001

 002

 00185

 00222

 00002

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 270,000.00

 193,660.92

 330,000.00

20-ABR-23

27-ABR-23

20-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

INVERSION BCH

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 793,660.92

 463,660.92

 330,000.00

 463,660.92

 330,000.00

 003

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIVISION ADMINISTRATIVA

FONDOS DE APOYO PARA INVERSION (BCH)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019012528392

08019012528392

08019012528392

PRUEBAS MODERNAS DEL ISTMO SA

PRUEBAS MODERNAS DEL ISTMO SA

PRUEBAS MODERNAS DEL ISTMO SA



SERVICIOS PERSONALES
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 0507 

 001

 00171

 00172

 00173

 00174

 00175

 00176

 00177

 00178

 00192

 00214

 00216

 00217

 00218

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 501,723.04

 7,424.51

 87,733.89

 32,320.35

 2,150.00

 10,138.91

 3,927.05

 22,449.95

 12,400.00

 31,779.04

 97,569.71

 4,996.59

 5,017.23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

21-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. HONDUREÑO PARA PREV. Y TRAT. DEL ALCOHOL.,DROG.Y FARM.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 819,630.27
 819,630.27
 819,630.27

 003Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0507   ) :

 

Identificación Nombre
0816-1986-00394

0801-1987-01946

0501-1956-03790

0101-1962-01555

0107-1972-01117

0801-1978-14424

0801-1995-15745

0801-1983-17849

0801-1984-13304

0801-1984-20656

0801-1997-21318

0824-1999-00458

0801-2001-10308

0801-1970-08461

0801-1995-09533

0801-1993-11089

0718-1999-00057

0801-1986-15035

0606-1982-01202

0801-1990-24855

0801-1985-10715

0601-1966-01952

0801-1990-12002

0801-1983-05231

0801-1965-08691

0801-1995-14116

0801-1962-02570

0501-1985-13698

0107-1960-00582

0601001

0602001

0449001

08019999410656

08019002269866

08019007070006

08019012514229

0801-1986-15035

0107-1960-00582

0601001

0602001

0503001

0503001

NOLVIA ROSIBEL BARAHONA VASQUEZ

HELSON JOSUE LOPEZ PEREZ

JOSE RICARDO MORIBIO

DANIEL DAVID AMAYA ALEMAN

FEDRA NADIME THIEBAUD GARAY

JOHN SEBASTIAN HULSE PADILLA

MIRIAN FRANCISCA ARIAS MARTINEZ

CARLOS RENE ARANA ARZU

BRENDA MARITZA CRUZ GUDIEL

YENI SUYAPA VALERIANO MARADIAGA

VIVIANA GABRIELA GONZALEZ ZELAYA

KENNETH DAVID BERMUDEZ CANACA

GRANLY JOSUE JIMENEZ LOPEZ

GERSON MARDYN BENITEZ

CRISTHIAN DAVID VALERIANO HERNANDEZ

BRANDON GIOVANNI ESPINOZA ALVARENGA

ROBERTO JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA

JOSE ANTONIO LEDEZMA HERNANDEZ

WALTER MAURICIO CRUZ IZAGUIRRE

KARLA PATRICIA CARRANZA TROCHEZ

RAMON ABRAHAM BETANCOURTH HERRERA

SENDY VALESKA LOPEZ AGUILAR

NADIA ABIGAIL ORDOÑEZ FLORES

MAYRA EMILIA LAGOS MONTOYA

ASTRID TERESA CASTRO AGUIRRE

CARLOS ANTONIO SOSA MENDOZA

LILIAM YOLANDA LOPEZ MUÑOZ

MARLEN LINO RUIZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

NEFTALI JAHDANIEL MARTINEZ RIVERA

MARLEN LINO RUIZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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OTROS
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